
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/21-22 

25.únor 2022 

Byla ukončena první část soutěže žen, kterou letos bylo, pro nízký počet přihlášených, až osmifinále. Bylo 
odehráno jen 5 utkání, zbývající 3 družstva byla nasazena přímo do čtvrtfinále. 

Nejvíce se zapotily ženy Přerova, které dohnaly doma velkou ztrátu z prvního utkání v Husovicích. 
Překvapivá byla jasná výhra Jihlavy nad Valašským Meziříčím a ani prohra Rokycan s Kosmonosy se nedá označit 
jako očekávaný výsledek.   

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 29.5.2022 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z pohárového webu (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Druhé kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 TJ Val.Meziříčí - KK Jihlava 1:11 (10:22) 1:5 (5,5:10,5) 0:6 (4,5:11,5) 

 2 SKK Náchod - KK Konstruktiva 7:5 (18,5:13,5) 2:4 (8:8) 5:1 (10,5:5,5) 

 3 SKK Rokycany - KK Kosmonosy 4:8 (13,5:18,5) 3:3 (7:9) 1:5 (6,5:9,5) 

 4 Spartak Přerov - Sokol Husovice 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10) 

 5 SK Žižkov Praha - Kuželky Aš 12:0 (21:11) 6:0 (10:6) 6:0 (11:5) 

Podrobné výsledky. 

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4227 1,0 : 11,0 4496 KK JIHLAVA   
       10,0 : 22,0       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2148 1,0 : 5,0 2294 KK JIHLAVA   
       5,5 : 10,5       

 Dana Uhříková 116 123 130 147 516 0,0 : 4,0 661 169 162 159 171 Jana Braunová 

 Kristýna Pavelková 122 127 163 143 555 2,0 : 2,0 565 134 150 136 145 Lenka Concepción 

 Ivana Marančáková 154 131 107 123 515 1,0 : 3,0 525 130 135 141 119 Karolína Derahová 

 Markéta Vlčková 149 139 141 133 562 2,5 : 1,5 543 155 114 125 149 Petra Dočkalová 

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček           

 KK JIHLAVA 2202 6,0 : 0,0 2079 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       11,5 : 4,5       

 Braunová Jana 147 146 139 128 560 3,0 : 1,0 516 140 125 124 127 Navláčilová Jana 

 Jirsová Kamila 147 133 150 153 583 4,0 : 0,0 514 139 139 111 125 Tobolová Klára 

 Dočkalová Petra 136 116 119 142 513 2,5 : 1,5 518 117 119 150 132 Vlčková Markéta 

 Derahová Karolína 132 124 148 142 546 2,0 : 2,0 531 127 134 131 139 Uhříková Dana 

 Střídání: Marančáková Ivana za Tobolová Klára - TJ Valašské Meziříčí - 33.hod  



     

2 

 

 Rozhodčí: Vacková Šárka          

 SKK NÁCHOD  4494 7,0 : 5,0 4439 KK KONSTRUKTIVA 
       18,5 : 13,5       

 SKK NÁCHOD  2253 2,0 : 4,0 2313 KK KONSTRUKTIVA 
       8,0 : 8,0       

 Majerová Šárka 142 138 149 151 580 2,0 : 2,0 607 139 145 163 160 Somolíková Emilie 

 Boučková Eliška 141 117 154 139 551 3,0 : 1,0 563 136 149 141 137 Václavková Eva 

 Aneta Cvejnová 131 124 146 152 553 2,0 : 2,0 549 147 108 148 146 Kovářová Hana 

 Brožková Nina 143 148 132 146 569 1,0 : 3,0 594 163 149 156 126 Johnová Ludmila 

 Rozhodčí Ladislav Beránek          

 KK KONSTRUKTIVA 2126 1,0 : 5,0 2241 SKK NÁCHOD 
       5,5 : 10,5       

 Ludmila Johnova 147 133 150 139 569 2,0 : 2,0 564 142 146 134 142 Šárka Majerová 

 Hana Kovářová 145 126 114 136 521 1,0 : 3,0 568 153 154 127 134 Martina Hrdinová 

 Šarlota Smutná 109 150 101 138 498 1,5 : 2,5 544 136 140 150 118 Aneta Cvejnová 

 Emilie Somolíková 145 129 133 131 538 1,0 : 3,0 565 146 129 137 153 Eliška Boučková 

 Rozhodčí: vd          

 SKK ROKYCANY 4375 4,0 : 8,0 4375 KK KOSMOOSY 
       13,5 : 18,5       

 SKK ROKYCANY 2237 3,0 : 3,0 2206 KK KOSMOOSY 
       7,0 : 9,0       

Provazníková Michaela 147 138 137 134 556 2,0 : 2,0 559 142 127 145 145 Holubová Lucie 

 Janyšková Barbora 140 157 139 144 580 2,0 : 2,0 541 145 145 118 133 Bendová Tereza 

 Krákorová Terezie 135 124 149 152 560 1,0 : 3,0 560 158 127 138 137 Kovaříková Karolína 

 Koutníková Simona 150 128 133 130 541 2,0 : 2,0 546 148 112 140 146 Sobíšková Nikola 

 Střídání: Lidman Linda za Krákorová Terezie - SKK Rokycany - 61.hod  

 Rozhodčí David Wohlhmut          

 KK KOSMONOSY 2169 5,0 : 1,0 2138 SKK ROKYCANY 
       9,5 : 6,5       

 Kovaříková Karolína 133 150 132 156 571 2,0 : 2,0 557 135 137 127 158 Provazníková Michaela 

 Sobíšková Nikola 163 114 121 125 523 1,0 : 3,0 583 144 157 143 139 Lidman Linda 

 Holubová Lucie 144 139 151 121 555 3,5 : 0,5 499 112 151 111 125 Utíkalová Karoline 

 Bendová Tereza 134 133 134 119 520 3,0 : 1,0 499 112 133 116 138 Findejsová Lenka 

 Rozhodčí: Novák Petr          



     

3 

 

 SPARTAK PŘEROV 4367 6,0 : 6,0 4327 SOKOL HUSOVICE 
       17,0 : 15,0       

 SPARTAK PŘEROV 2212 5,0 : 1,0 2125 SOKOL HUSOVICE 
       11,0 : 5,0       

 Janyšková Martina 136 136 136 137 545 1,0 : 3,0 547 138 142 127 140 Gabrhelová Markéta 

 Machalová Zuzana 126 129 155 138 548 3,0 : 1,0 491 119 119 137 116 Kričinská Lenka 

 Beňová Michaela 144 119 136 133 532 3,0 : 1,0 551 132 123 159 137 Hanušová Lenka 

 Nováková Šárka 149 147 145 146 587 4,0 : 0,0 536 144 132 130 130 Šimková Ivana 

 Střídání: Pavelková Monika za Machalová Zuzana - Spartak Přerov - 61.hod  

 Střídání: Sedláková Blanka za Kričinská Lenka - Sokol Husovice - 91.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 SOKOL HUSOVICE 2202 5,0 : 1,0 2155 SPARTAK PREROV 
       10,0 : 6,0       

 Gabrhelová Markéta  137 147 157 153 594 3,0 : 1,0 549 142 130 133 144 Mašlaňová Anna  

 Kričinská Lenka  130 136 134 116 516 2,0 : 2,0 515 120 127 132 136 Pavelkova Monika  

 Hanusova Lenka  129 135 147 134 545 2,0 : 2,0 560 159 137 142 122 Novákova Šárka  

 Šimkova Ivana  159 120 130 138 547 3,0 : 1,0 531 136 127 150 118 Machalova Zuzana  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SK ŽIŽKOV PRAHA 4268 12,0 : 0,0 4045 KUŽELKY AŠ 
       21,0 : 11,0       

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2176 6,0 : 0,0 2074 KUŽELKY AŠ 
       10,0 : 6,0       

 Hedvika Mizerová 136 124 129 161 550 3,0 : 1,0 529 144 128 119 138 Ivona Mašková 

 Irini Sedláčková 127 133 142 116 518 3,0 : 1,0 481 131 122 105 123 Jitka Laudátová 

 Anna Sailerová 134 139 132 153 558 2,0 : 2,0 533 123 133 130 147 Dagmar Jedličková 

 Blanka Mašková 144 148 135 123 550 2,0 : 2,0 531 132 145 134 120 Martina Pospíšilová 

 Rozhodčí Truksa          

 KUŽELKY AŠ 1971 0,0 : 6,0 2092 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       5,0 : 11,0       

 Ivona Mašková 112 114 143 125 494 0,5 : 3,5 522 125 144 121 132 Irini Sedláčková 

 Jitka Laudátová 112 127 108 122 469 1,0 : 3,0 524 151 123 120 130 Blanka Mizerová 

 Dagmar Jedličková 127 127 132 129 515 1,5 : 2,5 533 141 132 123 137 Anna Sailerová 

 Martina Pospíšilová 119 122 125 127 493 2,0 : 2,0 513 116 123 138 136 Lucie Řehánková 

 Rozhodčí: Václav Mašek          

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Jana Braunová KK Jihlava Valašské Meziříčí 661 252 0 
 2. Somolíková Emilie KK Konstruktiva Náchod 607 207 5 
 3. Gabrhelová Markéta  Sokol Husovice Husovice 594 220 5 
 4. Johnová Ludmila KK Konstruktiva Náchod 594 212 3 
 5. Nováková Šárka Spartak Přerov Přerov 587 218 2 
 6. Lidman Linda SKK Rokycany Kosmonosy 583 213 0 
 7. Jirsová Kamila KK Jihlava Jihlava 583 193 7 
 8. Janyšková Barbora SKK Rokycany Rokycany 580 218 0 
 9. Majerová Šárka SKK Náchod  Náchod 580 207 2 
 10. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy Kosmonosy 571 187 4 
 11. Ludmila Johnova KK Konstruktiva Konstruktiva 569 203 3 



     

4 

 

 12. Brožková Nina SKK Náchod  Náchod 569 197 3 
 13. Martina Hrdinová SKK Náchod Konstruktiva 568 202 2 
 14. Lenka Concepción KK Jihlava Valašské Meziříčí 565 211 3 
 15. Eliška Boučková SKK Náchod Konstruktiva 565 168 3 
 16. Šárka Majerová SKK Náchod Konstruktiva 564 218 1 
 17. Václavková Eva KK Konstruktiva Náchod 563 192 5 
 18. Markéta Vlčková TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 562 187 2 
 19. Braunová Jana KK Jihlava Jihlava 560 194 0 
 20. Nováková Šárka  Spartak Přerov Husovice 560 185 5 
 21. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy Rokycany 560 176 5 
 22. Holubová Lucie KK Kosmonosy Rokycany 559 175 2 
 23. Anna Sailerová SK Žižkov Praha Žižkov 558 185 3 
 24. Provazníková Michaela SKK Rokycany Kosmonosy 557 187 1 
 25. Provazníková Michaela SKK Rokycany Rokycany 556 186 0 
 26. Holubová Lucie KK Kosmonosy Kosmonosy 555 189 2 
 27. Kristýna Pavelková TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 555 184 6 
 28. Aneta Cvejnová SKK Náchod  Náchod 553 172 6 
 29. Hanušová Lenka Sokol Husovice Přerov 551 204 4 
 30. Boučková Eliška SKK Náchod  Náchod 551 169 5 
 31. Blanka Mašková SK Žižkov Praha Žižkov 550 200 6 
 32. Hedvika Mizerová SK Žižkov Praha Žižkov 550 185 3 
 33. Kovářová Hana KK Konstruktiva Náchod 549 201 4 
 34. Mašlaňová Anna  Spartak Přerov Husovice 549 163 3 
 35. Šimková Ivana  Sokol Husovice Husovice 547 186 1 
 36. Gabrhelová Markéta Sokol Husovice Přerov 547 182 5 
 37. Sobíšková Nikola KK Kosmonosy Rokycany 546 177 7 
 38. Derahová Karolína KK Jihlava Jihlava 546 174 6 
 39. Janyšková Martina Spartak Přerov Přerov 545 184 3 
 40. Hanusova Lenka  Sokol Husovice Husovice 545 176 2 
 41. Aneta Cvejnová SKK Náchod Konstruktiva 544 165 2 
 42. Petra Dočkalová KK Jihlava Valašské Meziříčí 543 185 8 
 43. Koutníková Simona SKK Rokycany Rokycany 541 182 0 
 44. Bendová Tereza KK Kosmonosy Rokycany 541 174 6 
 45. Emilie Somolíková KK Konstruktiva Konstruktiva 538 174 3 
 46. Šimková Ivana Sokol Husovice Přerov 536 173 6 
 47. Anna Sailerová SK Žižkov Praha Aš 533 160 9 
 48. Dagmar Jedličková Kuželky Aš Žižkov 533 154 6 
 49. Beňová Michaela Spartak Přerov Přerov 532 162 5 
 50. Machalova Zuzana  Spartak Přerov Husovice 531 177 6 

  Družstva  
  prvních 20 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Konstruktiva Náchod 2313 812 17 
 2. KK Jihlava Valašské Meziříčí 2294 843 15 
 3. SKK Náchod  Náchod 2253 745 16 
 4. SKK Náchod Konstruktiva 2241 753 8 
 5. SKK Rokycany Rokycany 2237 767 4 
 6. Spartak Přerov Přerov 2212 729 18 
 7. KK Kosmonosy Rokycany 2206 702 20 
 8. Sokol Husovice Husovice 2202 753 18 
 9. KK Jihlava Jihlava 2202 723 15 
 10. SK Žižkov Praha Žižkov 2176 736 21 
 11. KK Kosmonosy Kosmonosy 2169 696 15 
 12. Spartak Přerov Husovice 2155 678 19 
 13. TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2148 712 19 
 14. SKK Rokycany Kosmonosy 2138 714 12 
 15. KK Konstruktiva Konstruktiva 2126 699 22 
 16. Sokol Husovice Přerov 2125 676 23 
 17. SK Žižkov Praha Aš 2092 655 31 
 18. TJ Valašské Meziříčí Jihlava 2079 638 21 
 19. Kuželky Aš Žižkov 2074 640 30 
 20. Kuželky Aš Aš 1971 560 37 
 



     

5 

 

. 

Los Poháru ČKA 2021-22  -  ženy 

                                                        
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  

Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Pořadí 

 
do 27.2.2022 do 29.5.2022 4.6.2020 5.6.2022 

  
    

  
1 ------------------------------- Slovan Rosice  

   
    

  
8 TJ Valašské Meziříčí   

  
  KK Jihlava  

  
9 KK Jihlava 11:1 (22:10)  

  
    

  
5 SKK Náchod   

  
  SKK Náchod  

  
12 KK Konstruktiva 7:5 (18,5:13,5)  

  
     

  1. 
4 SKK Rokycany      

  KK Kosmonosy    2. 

13 KK Kosmonosy 8:4 (18,5:13,5)  
   

    
  

3. 

3 ------------------------------- KK Blansko  
   

    
  4. 

6 Spartak Přerov   
  

   Spartak Přerov  
  

11 Sokol Husovice 6:6 (17:5)  
  

       
7 SK Žižkov Praha   

  
  SK Žižkov Praha  

  
10 Kuželky Aš 12:0 (21:11)  

   
    

   
2 ------------------------------- KK Slavia Praha  

  
     

  


